Spendeniibersicht Monat Mai 22
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09.05.22

09.05.22

09.05.22

Nail
Alexander
Chiara
SANDRA
SENTA
Oleg

Theresa

Uelzener
Allgemeine
Versicherungs-
Gesellschaft

Gunter
Markus
KARL-HEINZ
INKA

CLAUDIA

Apollo Hundeschule
und Pension

HARTMUT
JESSICA
Katharina
Martina
SABINE
Christina
Kathrin
OLIVER
Annette
Sandra
Lara

ANKE

Nothilfe Polarhunde
Nord e.V.

MANDY

STEFFEN

TSI Hoffnungsanker
eV

Julia

Amazon Europe
Core S.ar.l.

10€
10€
5€
370 €
10€
350 €
10€

-92,25 €

370 €
370 €
370 €
6€
370 €
-1451,42 €
350 €
370 €
10€
350 €
18 €
350 €
25€
370 €
10€
12,7 €
11€
350 €
250 €

370 €
400 €

-200 €
-24,99 €

57,02 €

Mitgliederbeitrag
Mitgliederbeitrag
Mitgliedsbeitrag
Schutzgebihr Malou
MITGLIEDSBEITRAG
Schutzgebuehr Nia
Mitgliederbeitrag

Rechnungs-

Nr.:6371382410213554.001/10213554

Schutzgebiihr boomer
Kim Schutzgebihr
Schutzgebihr Tigger
Spende

Schutzgebiihr Ida
Rechnungsnr. 2022051
LOULA SCHUTZGEBUEHR
Schutzgebihr Bernd
Patenschaft Remus
Schutzgebihr Peachi
kasta 18
Schutzgebuehr Louis
Futterpatenschaft
Schutzgebihr Lucia
Kastra 18

Kastra 20

Kastration 20
SCHUTZGEBUEHR LOUY

Spende

Pixi Schutzgeblihr
Schutzgebiihr Chiara

Merlin
Geschirr Quittungsnr 35

AmazonSmile DE



09.05.22
09.05.22
10.05.22
10.05.22
10.05.22

10.05.22

10.05.22

10.05.22
10.05.22
10.05.22
10.05.22
11.05.22
11.05.22

12.05.22

12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22
12.05.22

Manuela
MANUELA
Trixie GmBH
PIA

Tobias

TSI Hoffnungsanker

eV
SC Midor construct

SRL
Pipoanimals

RTH transport Pet
Care for dogs
Lara

Frauke

Stephanie

Dr. Thomann
kleintierpraxis

Alexander
RALF
Manuela
Susanne
Victoria
Evelyne
Irina

anja
Benjamin
Nicole

Julia

Julia
Bernadette
Dagmar
Marion
Natalie
Biggi
Nicole
Bernadette
Verena

Petra

-0,46

-0,67

35€

120 €
-1016,39 €
400 €

10€

-50 €

-1170,44 €

-5990,32 €
-660 €
-635 €

15€
9,5€
1€

-1642,38 €

400 €
20€
15€
10€

6,54 €
2,4€
80€

2,52 €
20€

1€
5€
2€
5€
6,65 €
5€
3€

4,62 €
15€

5€
20,33 €
5€

Patenschaft Kira
Mitgliedsbeitrag 2022
Rechnungsnr. 6660222
Schutzgebihr
Mitgliedsbeitrag
Patenschaft Rottzi

Nr 242 TAN: 284661

Rechnungsnr 3

Invoice no 01373

Kaja, Kara, Pompy, bijou, Prince
Spende

Futter

Prislop
Rechnung 12170/22-005244RP

Schutzgebiihr Lina
Spende fur Prislop
PRISLOP

PRISLOP

Spende
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Prislop
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe

Pfotchengruppe
Prislop



12.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22
13.05.22

Eva

Katja

Anke

Dr. Beate
Patrik
Sandra
Petra

Elke
Bernadette
Doris

Heidi
Evelyne
Bettina
Bettina
cheraldin
Anke
Bernadette
Judith
Andreas
Anika
Jessica
Ingrid
Ann-Christin
Inga
Ann-Christin
Katrin
Astrid
Wiebke
Helma
Dagmar
Michaela
Anja

anja

Petra
Marco

Steffi

20€

10€

33€

4,2 €

400 €

23 €

4€

12¢€

1€

20€

5€

4,8 €

5€

4€

2€

-0,65 19,35 €
16 €

10€

-0,46 6,54 €
-0,5 9,5€
10€

10€

8€

6 €

15€

15€

10€

4€

5€

3€

35€

-0,44 5,56 €
9€

2,5€

8€

8€

Pfotchengruppe
Prislop Spende
Prislop Spende
Prislop Spende
Schutzgebihr Tipsy
Pfotchengruppe
Spende
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Prislop

Viel Gliick

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Prislop

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe



13.05.22
13.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
14.05.22
15.05.22
15.05.22
15.05.22
15.05.22
15.05.22
15.05.22

15.05.22

15.05.22
15.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22

Susanne
Gitta
Susanne
Manuela
Doris
Katja
Hella

Eva
Sabine
Susanne
Karin
Helena
Birgit
Julia
Jessica
Dagmar
Alexander

Isabella

Ein Zuhause fir
Tiere e V.

anja
Bettina
ALEXANDRA
Kiana

Dr. Beate
CHRISTINE
ISABELL
Sabine
Sabine
OLIVER
Alexandra
Dr. Beate
Mathias
Heike

Sina
Stephanie

Janina

7€

16 €

3€

3,3€

35€

-0,43 4,57 €
9¢€

6 €

3€

25€

5€

-0,41 3,59€
5€

5€

6€

7,5€

5€

6€

10€

12 €
5€
400 €
400 €
12 €
8,75 €
370 €
100 €
400 €
350 €
400 €
13 €
100 €
10€
2,5€
18 €
1,8€

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Kekse
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
freitagsnotfall
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe
Pfotchengruppe

Hundeleine

Pfotchengruppe

Schutzgebihr Monty
Schutzgebuehr Cara
Prislop Spende
Kekse

Schutzgebuhr Stormy
Behandlung Sassy
Schutzgebiihr One
Schutzgebiihr Prince
Schutzgebiihr Zuya
Spende
Schutzgebuehr ava
spende

Pfotchengruppe



16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
16.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22
17.05.22

18.05.22

18.05.22
19.05.22
21.05.22
23.05.22
23.05.22
23.05.22
24.05.22
24.05.22
24.05.22

24.05.22

24.05.22
24.05.22
24.05.22

Mona

Lara

Philine
Petra
Sabrina
Sabrina
IRIS-ANNETTE
ANNEMARIE
Stefan
Dennis
Zintel

Silvia
Florian
Konnor
Annette
Care for dogs
HORJ ileana
Sandra
Philine
Petra

Petra

Stefanie
IRIS-ANNETTE

Gabriele
REGINA

petra

Petra

Cecilia
Christina
Daniel
IRIS-ANNETTE

Pipoanimals

SC Midor construct

SRL
Care for dogs

RTH transport Pet

Melanie

-0,49

18 €
2,5€
7€
9,1€
8,51€
1€
3,85 €
10€
400 €
400 €
20€
15€
6,7€
400 €
1€
-600 €
-500 €
3,36 €
10€
10€
-10 €
39€
9€

52 €

35¢€

6€
-30,52 €
10€

400 €
510 €
3,6€
-3123,49 €
-193,58 €
-145 €
-660 €
5¢€

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe

Pfotchengruppe
Pfotchengruppe

Habe Freunde/Familie vergessen
spende

PFOETCHENGRUPPe
Schutzgebihr Lucky
Schutzgebihr LIDLU

Spende

Pfoetchengruppe
Schutzgebihr Grey
Pfotchengruppe

Dogs for shelter

April Rent for the shelter
Pfotchengruppe

Spende

Pfotchengruppe

freitagsnotfall
Prislop Spende

PFOETCHENGRUPPE

Patenschaft Rio

Rechnung nr. 17674
Mitgliedsbeitrag
Schutzgebuihr Kiri
Flige
PFOETCHENGRUPPE
Rechnung 4

Rechnungsnr. 246

For Charly
Invoice no 01389

Pfotchengruppe



25.05.22
26.05.22
26.05.22
27.05.22
27.05.22
29.05.22
29.05.22
30.05.22
31.05.22
31.05.22
31.05.22
31.05.22

Lara
ANDREA
MYRIAM
JULIA

DR. TANJA
MELANIE
Dieter
David

RTH transport Pet
ANNA
Kerstin

Annalena

510 €

12,8€

400 €

400 €

400 €

30€

400 €

400 €

-110 €

400 €

400 €

400 €

Einnahmen 15842,06 €
Ausgaben -18815,78 €

Summe -2973,72 €

Ausgleich Flige
Spende
Schutzgebiihr Blacky
Schutzgebiihr Buddy
Schutzgebihr Cosmo
Geschirr
Schutzgebiihr David
Zila Schutzgebihr
Invoice no 01407
Schutzgebiihr Foxy
VOX Schutzgebiihr

Schutzgebuehr Gion



